
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 7 al 18 de octubre de 2025

LENOR
Suavizante frescor alpino
o flores silvestres 36 + 14 dosis
0,08 €/dosis

3,99

3,60
0,07 €/dosis

ELPOZO KELPOZO Kinging
Salchichas original, Salchichas original, 
pavo o queso 4 u. 330 gpavo o queso 4 u. 330 g
1 unidad 2,25€ (6,82€/kg)1 unidad 2,25€ (6,82€/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12€/kg)2 unidades 3,38€ (5,12€/kg)

ELPOZO KELPOZO Kinging
Hamburguesas Hamburguesas 
de cerdo 4 u. 360 gde cerdo 4 u. 360 g
1 unidad 3,40€ (9,44€/kg)1 unidad 3,40€ (9,44€/kg)
2 unidades 5,10€ (7,08€/kg)2 unidades 5,10€ (7,08€/kg)

1,13
la 2a unidad

1,70
la 2a unidad

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

GUISO de VACUNO

/kilo13,99

El otoño marca la vuelta a los platos reconfortantes.
Las carnes de esta temporada son más sabrosas y perfectas para

cocciones lentas que llenan de aroma la cocina.

0,99
COVIRAN
Cervesa 1 L
 

¡Calidad y precio!

ESPECIAL

¡Calidad y precio!

marca
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1,79CIRUELA
Roja

1,39 BANANA
/kilo

/kilo

CHIRIMOYA o 
MANGO

2,09
/kilo

3,89
/bolsa

ZESPRI
Kiwi Green

4,69
/kilo

PATATA
bolsa 4 + 1 kg 
0,78 €/kg



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

CHULETA de 
LOMO de CERDO/kilo4,69

2,89
/kilo

TRASERO de 
POLLO

COVIRAN
LOMO AL HORNO

5,25
/kilo

LA DESPENSA
Croquetas
serranas/kilo8,69 LA DESPENSA

Patata rellena 
carne sin gluten

12,39

ALDELIS
Chuletas de pavo adobadas 
al ajillo en bandeja

ALDELIS
Chuletas de pavo
adobadas al ajillo/kilo8,95

/kilo

/kilo

PANCETA 
SALADA de 
CERDO IBÉRICO4,99

/kilo

CHULETA de 
CABEZADA
de CERDO/kilo4,79



1,00
ELPOZO 1954
Mini taquitos jamón curado
65 g 15,39€/kg o jamón curado 
duroc lonchas 50 g 20,00€/kg

2,00
ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 150 g
13,33€/kg, jamón cocido 
braseado extra o pechuga de 
pavo lonchas 120 g 16,67€/kg

2,99 ELPOZO 1954
Pechuga de pavo braseada 
al corte 11,96€/kg1,45

ELPOZO
Fiambre sándwich, 
mortadela siciliana o con 
aceitunas al corte 5,80€/kg

0,50
ELPOZO Nobleza
Chorizo o salchichón lonchas 65 g
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)

65,00
EL CHATO
Jamón serrano reserva 
pieza (7-7,5 kg) 9,29€/kg

/pieza

2,74
CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra al 
corte 10,96€/kg

13,56
GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
(por 1/4 de pieza)

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,24
BAZA
Jamón serrano reserva 
deshuesado al corte 
12,96€/kg

 /250 g

/250 g

/kilo

/250 g/250 g

/2a unidad



2,99

19,96
FLOR DE ESGUEVA
Queso oveja viejo
(por 1/4 pieza) 16,96

GRAN CAPITÁN
Queso curado
(por 1/4 de pieza)1,49 1,49

GALBANI
Queso mozzarella
lonchas 100 g
14,90 €/kg

PRESIDENT Queso 
edam, cheddar, gouda o 
emmental lonchas 
80 g aprox. 18,63 €/kg

10,96
CAMPO CURADO
Queso mezcla tostado viejo 
(por 1/4 de pieza)

2,69
Mini BABYBEL
Queso clásico o proteína 
20 g bolsa 6 u.
22,42 €/kg

2,69 VEGA E HIJOS
Queso fresco mezcla 250 g
10,76 €/kg

5,25 EXKIMO
Cola rape 640 g
8,20 €/kg

4,99
PESCANOVA
Calamar limpio 400 g 
12,48€/kg o troceados 
300 g 16,63€/kg 3,09

FINDUS
Ensaladilla, guisantes finos, 
judías verdes planas o 
troceadas 800 g
3,86 €/kg

Dr. OETKER
Pizza Ristorante 
320 g aprox.
9,34 €/kg

LA COCINERA
Canelones atún o lasaña 
boloñesa 500 g
3,98 €/kg

/kilo

/kilo /kilo

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,99



COVIRAN
Queso mezcla curado o 
semicurado precortado 
cuña 250 g
13,80 €/kg

3,44
COVIRAN
Salchichón pagés 
al corte 13,76€/kg/250 g 1,75

COVIRAN
Bacon ahumado 
cintas 75 g x 2 u.
11,67 €/kg

COVIRAN
Leche entera, 

semidesnatada o 
desnatada botella 1 L

0,94
COVIRAN
Leche sin lactosa 
semidesnatada o desnatada 1 L

0,69

COVIRAN
Nata cocina 
brik 200 ml
3,45 €/L

1,09
COVIRAN
Kétchup picante, mostaza 
o salsa barbacoa 300 g
3,63 €/kg

1,15

COVIRAN
Mayonesa 
bocabajo 285 g
4,04 €/kg1,02

¡Calidad y precio!

ESPECIAL

¡Calidad y precio!

marca

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,45

3,00
12,00 €/kg



COVIRAN
Bífidus muesli 
fibra, kiwi, frutos 
del bosque o 
desnatado piña 
125 g x 4 u.
2,78 €/kg 3,99

COVIRAN
Aceite oliva 
virgen 1 L
 

0,80 COVIRAN
Guisantes muy finos 250 g
3,20 €/kg 2,20

COVIRAN
Alubia blanca o garbanzo 
castellano extra 1 kg0,65 COVIRAN

Harina trigo 1 kg
 

2X0,90€

COVIRAN
Sopa fideos con pollo, 
jardinera, maravillas o 
verduras 51 g aprox.
8,82 €/kg 2,25

COVIRAN
Atún claro natural 56 g x 3 u.
13,39€/kg, aceite girasol o 
escabeche 52 g x 3 u. 14,42€/kg

COVIRAN
Patatas fritas 
campesinas, 
onduladas clásicas 
o sabor jamón 150 g 
aprox.
7,27 €/kg 2,99 COVIRAN

Pistachos 190 g
15,74 €/kg

5,79

COVIRAN
Comida para 

gatos seca 
ternera y pollo 

4 kg
1,45 €/kg

1,09

1,39



0,89 COVIRAN
Azúcar 1 kg
 1,89

COVIRAN
Chocolate negro 85% 
cacao 100 g
18,90 €/kg

COVIRAN
Palmerita hojaldre 180 g
6,94 €/kg

0,28

COVIRAN
Agua 1,5 L
0,19 €/L

1,05
COVIRAN
Zumo melocotón-manzana-uva 
o piña-manzana-uva brik 1 L 1,00

COVIRAN
Refresco cola, 
limón o naranja 2 L
0,50 €/L

0,69

COVIRAN
Refresco cola zero 
o zero zero 2 L
0,35 €/L

COVIRAN
Vino para
cocinar 75 cl
3,19 €/L

1,45
COVIRAN
Gel intimo 
500 ml
0,29 €/100 ml1,49

COVIRAN
Protege slip normal 
64 u. 0,02€/u. o maxi 52 u. 
0,03€/u.1,29

COVIRAN
Servilletas 30x30 1 capa 
200 u.
0,01 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,25

1,00
5,56 €/kg

2,39
0,40

COVIRAN
Bebida 
Energética 
25 cl 
1,60 €/L



1,15
COVIRAN
Papel cocina Especial 
fritos 2 u. 0,58€/u. o XXL 2 
capas 1 u.

3,49

COVIRAN
Detergente ropa 

oscura líquido
30 dosis

0,12 €/dosis

2,99

COVIRAN
Detergente 
Marsella gel
42 dosis
0,07 €/dosis

1,79
COVIRAN
Lavavajillas higiene
o ultra 1 L

1,19
COVIRAN
Gel wc lejía pino 1 L

1,00
COVIRAN
Bolsa congelación doble 
zip M 25 x 30 cm 15 u.
0,07 €/u.



HEINZ
Ketchup bocabajo 460 g
5,98 €/kg

HEINZ
Salsa soja 150 ml
15,00 €/L

0,992,25
ORLANDO
Tomate frito 
lata 400 g
2,48 €/kg

4,59
COOSUR
Aceite oliva 
Virgen Serie 
Oro 1 L
 

COOSUR
Aceite de girasol 5 L
1,80 €/L

8,99

1,99

1,00 1,30

1,99

1,89

KNORR
Doble caldo carne 

24 pastillas 0,08 €/u.

1,79

KNORR
Crema verduras o 

calabaza 500 ml
3,58 €/L

KNORR
Caldo vegetal o 

pescado 12 pastillas
0,08 €/u.

MAIZENA
Harina de maíz 400 g 4,98 €/kg

EL NIÑO Flanín Maizena 6 u. 
192 g 6,77 €/kg

1,89
LIGERESA
Salsa fina  
425 ml aprox. 4,45 €/L

2,75

50% 2aU.

0,70

GALLO
Variedades de fideo 1, 2, 4,
fideua, plumas 3, tallarines,
tiburón 1 y hélices 450 g
1 unidad 1,39€ (3,09€/kg)
2 unidades 2,09€ (2,32€/kg)la 2a unidad



3,99

1,87
SOS
Arroz 1 kg
 

CALVO
Atún aceite girasol 

52 g pack 5 + 1 u. 12,79 €/kg

2,25
EL NAVEGANTE
Mejillones escabeche 
6/8 piezas 68 g 33,09 €/kg

1,29 ARGAL
Paté 80 g x 3 u.
5,38 €/kg

1,69 KINDER
Chocolate 8 u. 100 g
16,90 €/kg

1,65
COLACAO
Galletas mini bañadas 
chocolate 100 g
16,50 €/kg

GULLÓN Digestive
Galletas avena-chocolate 
425 g 4,21 €/kg

1,65
BICENTURY
Tortitas maíz 
Nackis 130 g
12,69 €/kg

50% 2aU.

1,49
CUÉTARA
Galletas Campurrianas 466 g
1 unidad 2,98€ (6,40€/kg)
2 unidades 4,47€ (4,80€/kg)la 2a unidad

ISABEL
Atún en aceite girasol 
600 g 12,92 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

50% 2aU.

1,75
GALLINA BLANCA
Caldo para paella 
marisco  1 L
1 unidad 3,49€ (3,49€/L)
2 unidades 5,24€ (2,62€/L)la 2a unidad

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,79

1,60
3,76 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

7,75

7,00
11,67 €/kg

2X2,90€ GALLINA BLANCA
Yakisoba Yatekomo clásico 
o pollo 93 g 15,59€/kg, 
Yatekomo Yarroz pollo 
teriyaki 83 g 17,47€/kg



MAGGI
Pasta oriental 
sabor pollo 71 g
10,56 €/kg

LITORAL
Lentejas a la 
riojana 425 g

4,35 €/kg

NESTLÉ
Puré 4 frutas, manzana, fresa y plátano 
o multifrutas pouch 110 g 9,00 €/kg

EKO
Cereales solubles ecológicos, 
magnesio o miel - jalea real 

150 g 20,60 €/kg

NESTLÉ Extrafino
Chocolate 125 g x 3 u. 
+ 1 chocolate FILIPINOS 13,73 €/kg

NESTLÉ Caja Roja
Bombones 198 g

32,58 €/kg

CRUNCH
Chocolate Clásico o 
MILKYBAR blanco 100 g
16,90 €/kg

SOLIS
Tomate frito 
Estilo casero 

550 g 3,36 €/kg

NESQUIK
2 kg 5,75 €/kg

NESTLÉ
Cereales Chocapic 375 g

7,60 €/kg

PURINA One
Comida perros Adult buey 

1,5 kg 3,73 €/kg

NESCAFÉ
Natural o descafeinado 
200 g 39,75 €/kg



3,99
NESCAFÉ
Café soluble avellana o 
caramelo 95 g 42,00 €/kg

1,99

NESTLÉ 
Extrafino
Wafers mini 
chocolate 160 g
12,44 €/kg

1,55
KIT-KAT
Chocolate caramelo 
salado o doble chocolate 
99 g 15,66 €/kg

1,005,99

SOLIS
Tomate frito 

500 g 2,00 €/kg

NESCAFÉ
Café soluble 
natural 
doypack 150 g
39,93 €/kg

SOLÍS
Tomate frito 
cristal 360 g

3,03 €/kg

1,15
MAGGI
Preparado airfryer 
queso crispy chicken 70 g 
16,43€/kg o fajitas 27 g

3,25
NESTLÉ
Cereales Kit Kat 
330 g 9,85 €/kg

2,00 NESQUIK
Cereales mix 225 g
8,89 €/kg

1,69
FELIX

Comida para gatos 
buey-hígado o 

gelatina pollo 400 g
4,23 €/kg

0,99
SAN PELLEGRINO
Agua con gas 
aranciata, limonata o 
limón-menta lata 
33 cl 3,00 €/L

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,09

0,45
AQUAREL
Agua 33 cl

1,36 €/L



PULEVA
Leche entera, semidesnatada o desnatada brik 1 L1,75 PULEVA

Omega-3 clásica 1 L

1,89 PULEVA
Peques 2 o 3 - 1 L 1,00 CACAOLAT

Batido Kids cacao 190 ml
5,26 €/L 1,95

COLA CAO
Energy 188 ml pack 3 + 1 u. 
GRATIS
2,59 €/L

NESTLÉ
Yogur Smarties fresa 
128 g x 2 u. 5,85€/kg o 
Kit-kat 115 g x 2 u.
6,48€/kg 

1,49

0,99

1,041,09

ACTIVIA
Naturales
120 g x 4 u.
5,19€/kg2,49

ACTIVIA
Naturales 120 g x 8 u.
3,64€/kg3,49

YOPRO
Cuchara 120 g x 4 u.
5,19€/kg

ACTIVIA
Kéfir para Beber
280 g
5,68€/kg

1,59
SABORSABOR

2,49

2,20
4,58 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

VIVESOY
Bebida de almendras, de 
avena, de soja natural o sin 
azúcar 1 L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,30
1,15



LLEVE3PAGUE2

0,69

2,45

SOLAN DE 
CABRAS
Agua 1,5 L
0,46 €/L

1,35
SEVEN UP
Original o 
zero 2 L
0,68 €/L

FUZE TEA
Refresco té verde 
maracuyá, limón con o 
sin azúcar lata 33 cl
1 unidad 0,99€ (3,00€/L) 
3 unidades 1,98€ (2,00€/L) 

PRIME
Bebida isotónica ice pop, blue 
rasperry o ice hydrations 
orange 50 cl 4,90 €/L

MASMESSI
Bebida isotónica berries, 
miami punch, orange o 
lima limón 50 cl 
1 unidad 2,49€ (4,98€/L) 
2 unidades 3,74€ (3,74€/L) 3,72

COCA COLA
Original, zero 
o zero zero 
2 L x 2 u.
0,93 €/L

0,75
FANTA
Naranja, limón, zero 
naranja o zero limón 
lata 33 cl 2,27 €/L

0,66
 /la unidad

1,99
MILKA
Chocolate almendras 
o avellanas 125 g
15,92 €/kg

MILKA
Choco wafer 

choco blanco 
180 g 14,17€/kg1 o 

choco leche 
150 g 17,00€/kg2 2,55

2,30
12,78€/kg1  | 15,33€/kg2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,25
50% 2aU.

la 2a unidad

9,84
COCA COLA
Original, zero o zero zero 
lata 33 cl x 12 u. 2,49 €/L



CRUZCAMPO
Cerveza clásica 
o 0,0% lata 33 cl
1,52 €/L

2,99
ALHAMBRA
Cerveza Especial 25 cl 
x 6 u.
1,99 €/L

0,50 AMSTEL
Cerveza lata 33 cl
1,52 €/L

ALHAMBRA 
MAHOU
SAN MIGUEL
Cerveza lata 50 cl
1,38 €/L

2,50 SAN MIGUEL
Cerveza 25 cl x 6 u.
1,67 €/L

VOLL DAMM
Cerveza lata 33 cl
2,39 €/L

6,29 ESTRELLA GALICIA
Cerveza 25 cl x 12 u.
2,10 €/L

HEINEKEN
Cerveza clásica o 
0,0% 25 cl x 6 u.
2,43 €/L

2,90 VICTORIA
Cerveza 25 cl x 6 u.
1,93 €/L

0,69

3,65

2X1€

0,79

0,69
2,09 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



ANTAÑO
Vino Rioja tinto 

o blanco 75 cl
 

BEEFEATER
Ginebra original 

o 0’0% 70 cl
20,34 €/L

7,69
YZAGUIRRE
Vermouth 
rojo 1 L

13,98
BALLANTINES
Whisky 70 cl
19,97 €/L

13,49
CACIQUE
Ron añejo 
70 cl
19,27 €/L

6,19
TABUCO
Ron Añejo 
70 cl
8,84 €/L

2,50

50% monastrell,
50% tempranillo

D.O. Valencia

Todo tipo 
de carnes, 

quesos, arroces 
y pastas

16 - 18 oC

Verdejo
D.O. Rueda

Acompañar
con pescados,

mariscos,
arroces y pastas

6 - 8 oC

1,50

6,65
FINISH
Lavavajillas Todo en  
1 max 25 + 25 pastillas
0,13 €/u. 4,25

FINISH
Abrillantador 
500 ml
8,50 €/L2,95

FINISH 
Limpia máquinas 
250 ml
11,80 €/L

AMATISTA AL 
MAR

Vino blanco 75 cl
2,00 €/L

2,09
PALACIO DEL 

CONDE
Vino Reserva 

tinto 75 cl

2,75
SOLAR VEGA

Vino Rueda 
Verdejo 75 cl

14,24



16,95

LA TOJA
Gel aloe vera, hidrotermal 
o yogur griego 600 ml
0,46 €/100 ml

2,99
AXE
Desodorante dark 
temptation o marine spray 
150 ml 1,99 €/100 ml3,65 FRUCTIS

Champú 360 ml
1,01 €/100 ml

2,25 GILLETTE
Máquina Blue II Plus 5 u.
0,45 €/u. 3,99

PARODONTAX
Enjuague bucal menta 
suave 500 ml 0,80€/100 ml, 
dentífrico frescor diario o 
reparación activa encías
75 ml 5,32 €/100 ml3,95

LISTERINE
Enjuague bucal mentol 
original o suave 500 ml
0,79 €/100 ml

3,25
TAMPAX Pearl Compak
Regular, súper o súper plus 
16 u. 0,20 €/u.

DODOT Pañal Etapas
T3 (6-10 kg) 62 u. 0,27€/u. 
T4 (9-15 kg) 58 u. 0,29€/u. 

T5 (13-18 kg) 54 u. 0,31€/u. o 
T6 (+13 kg) 48 u. 0,35 €/u.

2,99 COLHOGAR
Bobina para todo 680 usos

NICKY
Papel higiénico
Ultrasoft 12 u. 0,23€/u. o
Nature 3 capas 6 u. 0,46€/u.

2,75

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,75

2,50
0,42 €/100 ml



DIXAN
Detergente Total gel
55 dosis 0,11 €/dosis

3,75
PUNTOMATIC
Detergente fusión floral
22 dosis 0,17 €/u.

ARIEL
Detergente Original polvo 
36 dosis 0,26 €/dosis

4,39
LUZIL
Detergente frescor 
sublime 53 dosis
0,08 €/dosis

FAIRY
Lavavajillas Original 
limón 18 + 11 u. 0,19€/u.1 
o Platinum plus 10 + 9 u. 
0,28 €/u.2

4,19 FAIRY
Lavavajillas ultra 1.015 ml
4,13 €/L

KH7
Desengrasante pistola 
780 ml 4,74 €/L
+ GRATIS 1 u. de 
bayeta COVIRAN 
ecológica microfibra

BREF
Limpiador wc blue active 
hygiene 50 g x 2 u. 1,35 €/u.

2,45
TENN
Limpiador baño o 
bioalcohol 1,3 L
1,89 €/L

1,99

ORION
Bolsas antipolillas lavanda 
o ropa limpia 20 u. 0,10€/u., 
pinza antipolillas lavanda o 
ropa limpia duplo 1,00€/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.
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*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,70

3,50
4,49 €/L

2,69

2,50
1,25 €/u.

5,39

5,00
0,17 €/u.1  - 0,26 €/u.2  

9,49

8,99
0,25 €/dosis

6,25

5,50
0,10 €/dosis

3,99 SANYTOL
Desinfectante textil 1,2 L
3,33 €/L



POR LA COMPRA DEL NUEVO
SUAVIZANTE LENOR

SOLO EN

Sello del establecimiento

Válido del 7 al 18 de octubre de 2025 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300
Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 

aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 
para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

